

U C H W A Ł A Nr XLIX/352/06
Rady Gminy w Rewalu
z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie **zmian budżetu na rok 2006.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1804; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1.Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę **4.350.000 ,- zł** - w następujących działach :

- w dziale 700,rozdział 70005	§ 0840	o kwotę	-	3.800.000,- zł
- w dziale 750,rozdział 75023	§ 0570	o kwotę	-	250.000,- zł
- w dziale 756,rozdział 75616	§ 0310	o kwotę	-	300.000,- zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę **4.350.000 ,- zł** – w następujących działach :

- w dziale 700,rozdział 70005	§ 4300	o kwotę	-	50.000,- zł
- w dziale 700,rozdział 70005	§ 4530	o kwotę	-	1.650.000,- zł
- w dziale 700,rozdział 70005	§ 4600	o kwotę	-	250.000,- zł
- w dziale 700,rozdział 70005	§ 6050	o kwotę	-	700.000,- zł
- w dziale 758,rozdział 75831	§ 2930	o kwotę	-	1.700.000,- zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Anna Dejnakowska

Uzasadnienie do Uchwały Rady

Adn. do § 1.

Propozycja zwiększenia budżetu gminy o 4.350.000,-zł wynika z planowania zwiększenia wpływów ze sprzedaży mienia gminy o 3.800.000,-zł; pozyskania większych wpływów za grzywny, mandaty i kary pieniężne od ludności o 250.000,-zł oraz ze zwiększonych wpływów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w związku z wyegzekwowaniem spłaty podatku przez długoletniego dłużnika tego podatku.

Adn. do § 2.

Propozycja zwiększenia wydatków wynika z konieczności:

- Pokrycia wydatków związanych ze sprzedażą mienia (geodeci, rzeczoznawcy, ogłoszenia prasowe itp.) – 50.000,-zł
- Zapłatą podatku od towarów i usług VAT z tytułu sprzedanych nieruchomości – 1.650.000,-zł
- Zapłatą za przejęcie terenów pod drogi i infrastrukturę gminną od właścicieli którym przekwalifikowano grunty – 250.000,-zł
- Zapłatą za zakupione nieruchomości – 700.000,-zł
- Zapłatą części równoważącej subwencji ogólnej dla gmin - 1.700.000,-zł